
J I K ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-003248 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND):5001160009.34091

Název veřejné zakázky:

„Majetkoprávní vypořádání stavby
„Úprava silnice 1/4 v místě křížení s žel. tratí Strakonice -  Volary v km 47,811“ z

Kubovy Huti“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Ging CB s.r.o.
Plánská 1854/6 
370 07 České Budějovice 
IČO: 14043238 
DIČ: CZ14043238

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 
A 80478 vedenou u Městského soudu 
v Praze

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa České Budějovice,
Lidická 49/110,370 44 České Budějovice

Kontaktní osoba Objednatele:r ; tel.:
e-mail:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


Archiying, ťzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktor ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a  platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Faktum lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFlN/lSPRQFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnil veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se: nepřihlíží, Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jéjíhó potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv11), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s: účinky 
ód dóruěení písemné výpovědi Dodavateli, á to í bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
pinění vystupuje jako osoba povinná ic DPH.

Objednáváme u Vás:
Majetkoprávní vypořádání stavby „Úprava silnice 1/4 v místě křížení s žel. Tratí Strakonice -  
V.olaiy v kin 47,811“, Rozsah prací je  příprava smluvních dokumentů, osobní jednání s 
vlastníky pozemků, vyhotovení návrhu na vklad do katastru nemovitostí, vklad smluvních 
dokumentů do katastru nemovitostí, realizace pročešu vy vlastnění.
Podrobný soupis včetně specifikace je uveden v příloze č.l

Lhůta pro dodání či termín dodáni: do 31.12.2024 ode dne účinnosti této Objednávky

Celková hodnota objednávky v Kč 94.500,00 bez DPH /114.345,00 vě, DPH

V případe akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailovc schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem vé 1 hutě 3 pracovních dnů ode dne odesláni objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zrteplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně Čestně prohlašuje, že

Stránka 2 ji 3



(1) helií ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve kieré veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona Č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v j ehož Čele není člen vlády) 
nebo jím  ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účastí společníka 
v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v Souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona Č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních Sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či organům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch a

(3) Zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní Činnosti a to 
zejména dle zákona Č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb,, 0 kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky Č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury něbó Ministerstvu dopravy 
ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha či 1 -  Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
C. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘE/ÍCfCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.07.25 
23:20:54 +02'00'

1 Zejména, ale nikoli výlučné, v přfíohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17, března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona či 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, věznění pozdějších předpisů,

Stránku 3 z  3



íno

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Ředitelka správy České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 Č. Budějovice

Číslo zakázky: N013-2024

V českých Budějovicích dne 9. 7. 2024

Nabídka majetkoprávního vypořádání stavby pro akci - „Úprava silníce I/4 v místě kříženi s žel. trati Strakonice -  
Volary v km. 47,811" z Kubovy Huti

Vážená pani ředitelko,
prostudovala jsem si veškeré materiály, které jsem obdržela od pana Voráčka:

• E-mail Ing. Roslka ze  dne 17.4. 2024, který obsahuje souhrn informací vypovídajících o stavu 
zakázky k uvedenému datu.

• Usnesení zastupitelstva obce Kubova Huť ze dne 21.2. 2024.
• Záborový elaborát z  období 02/2023.
• Situace stavby z  11/2023.

Informace mi dále doplnil na opakované osobní schůzce pan Voráček, dále pak telefonicky Martina Tondrová. 
Jelikož majetkoprávně se tito kolegové v zakázce neangažovali, komunikovala jsem telefonicky s panem 
Hroudou.
Ten mi sdělil, že v pátek 5. 7. 2024 se v místě stavby uskutečnilo setkání geodeta (GK Písek) a vlastníků 
pozemků při vytyčování stavby pro potřeby zhotovení geometrického plánu.
Jednání se, bohužel, nevedlo v přátelské atmosféře, dle slov pana Hroudy.
Majetkoprávní vypořádání nebylo zahájeno, „zatím* je ve fázi předběžných jednání, která jsou neúspěšná. Pan 
Hrouda čeká na vyhotovení geometrického plánu (GP), který by nám posloužil pro start našich činností 
v případě, že shledáte spolupráci efektivní.
Na základě tohoto G P bude potřeba přepracovat záborový elaborát, bude dále nutné vyhotovit znalecké 
posudky (předpokládám součinnost ŘSD).

Výsledkem jednání kolegů z  Ř SD  zatím nejsou žádné dohody o charakteru smluvních vztahů. Není tedy 
možné odhadnout typ smluvních dokumentů.

S  vědomím shora uvedených informací a s potřebou vést osobní jednání v místě s  vlastníky pozemků jsem 
tedy připravila nabídku níže.

Ppicíky pt-Xl f.'n-tlektorť*n- ;TlflJř>tkopí%1vr-í vyporňdx!! Poéty
Ml

Cena z,i MJ 
vM

bez DPH
Celkem v Kč bez 

DPH

0. Příprava smluvních dokumentů:
Úprava obsahu vzorových dokumentů charakterem 
smlouvy kupní, smlouvy o výpůjčce, smlouvy směnné a 
darovací, ev. jiný druh dokumentu, bude-li potřeba

8 ks

11



Digitálně podepsal:
Datum

: 24.07.2024 9:20:50 +02:00

írno
1. Osobní jednání s vlastníky dotčených pozemků s cílem 

seznámit je s nabídkou ŘSD a získat jejich podpisy na 
smluvních dokumentech:

Výsledkem této činnosti je podepsaný smluvní dokument 
v případě, že dojde ke konsensu nebo 
3 písemné zápisy v případě, že nedojde ke konsensu, čímž 
dokládáme v procesu vyvlastnění prokazatelnou snahu 
se domluvit, či
3 doručenky v případě, že vlastník odmítá osobní schůzku 
a nereaguje na písemné aj. urgence

2. Vyhotovení návrhu na vklad do katastru nemovitostí

3. Vklad smluvního dokumentu do katastru nemovitostí

4. Realizace procesu vyvlastnění p. Beran Jan

5 ks

6 ks

6 ks

1 ks

CELKEM práce, které lze finančně ocenit 94 500,--

Předpokládáme, že fakturace proběhne dle skutečného počtu vyhotovených smluvních dokumentů, a to 
v návaznosti na vývoj jednání a situace celkové.
Předpokládáme, že bude současně potřeba řešit I věcná břemena, přeložky IS, budoucí převzetí stavebních 
objektů atd.
Nabízíme tedy své kapacity pro komplexní práce, po vzoru zakázky „SSÚD Kaplice", která byla námi 
kompletně dokončena a předána do archivu ŘSD jak v elektronické, tak v analogové podobě ku spokojenosti 
všech zainteresovaných stran.

Děkujeme Vám za projevený zájem. Budeme se těšit na ev. spolupráci.

S  pozdravem
Dloltálně Dodeosal lna.

Datum: 2024.07.09 
23:24:10 + 02W

jednatel

• liti-



Od:
Odesláno:
Kom u:
Předmět:

čtvrtek 25. července 2024 23:23

RE: Objednávka:05PU-003248_ Úprava silnice 1/4 v místě křížení s žel. tratí 
Strakonice - Volary v km 47,811 z Kubovy Huti 
Objednávka-05PU-003284_signed.pdfPřílohy:

Dobrý den, paní
V příloze zasílám akceptovanou objednávku, opatřenou mým elektronickým podpisem. 
Děkuji Vám a přeji hezký den

jednatel 
Tel: -

Ging CB, s.r.o.
Plánská 1854/6 

*■ *2  370 07 České Budějovice

From
Sent: Wednesday, July 24, 2024 9:38 AM 
To:
Subject: Objednávka:05PU-003248_ Úprava silnice I/4 v místě křížení s žel. tratí Strakonice - Volary v km 
47,811 z Kubovy Huti 
Im portance: High

Pěkný den přeji.
V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu -  viz znění Objednávky.

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

Oddělení veřejných zakázek 
referent majetkové správy

Lidická 110/49, 370 44, České Budějovice 
www.rsd cz

1


